Администрация
Горноключевского городского поселения

Кировского муниципального района

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2021 г.                         кп. Горные Ключи                                         № 156
О назначении публичных слушаний по проекту решения муниципального комитета Горноключевского городского поселения «О бюджете Горноключевского городского поселения на 2022 год».

В целях реализации пункта 3 статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 г. ФЗ № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения муниципального комитета Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района «О бюджете Горноключевского городского поселения на 2022 год» на 28 октября 2021 года.

2. Время проведения публичных слушаний: в 14-00 часов 00 минут.

3. Место проведения: актовый зал администрации Горноключевского городского поселения кп. Горные Ключи, проспект Лазурный 2 (2 этаж), тел. 24-3-28.

4. Определить следующий порядок учета мнений и предложений населения по проекту решения муниципального комитета «О бюджете Горноключевского городского поселения на 2022 год»:
а) срок принятия предложений до 27.10.2021 года;

б) время и место принятия предложений с 8-00 часов до 17-00 часов в здании администрации Горноключевского городского поселения кп. Горные Ключи, проспект Лазурный 2 , тел. 24-3-28.

5. Утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:

Председатель оргкомитета – Ермолаев А.Г. – заместитель главы администрации Горноключевского городского поселения;

Члены оргкомитета:
            1) Варлачева Е.В. – заместитель главы администрации Горноключевского городского поселения;
2) Матвеева А.С. - начальник финансового отдела администрации Горноключевского городского поселения;

3) Шпаченко Е.М. – начальник общего отдела администрации Горноключевского городского поселения.
6. Опубликовать информацию о проекте бюджета Горноключевского городского поселения на 2022 год в средствах массовой информации и разместить проект решения муниципального комитета на официальном сайте администрации Горноключевского городского поселения в сети Интернет по адресу: http:// горноключевское.рф

Глава Горноключевского

городского поселения -

глава администрации Горноключевского

городского поселения

В.У.Хасанов